10,00 22,70 227,00 

1 49 Pilha; tipo Alcalina; 12 V; 
tamanho pequena Zinco; 

Conforme normas vigentes. 

Pilha; tipo Alcalina; 12 V; 
tamanho pequena Zinco; 

Conforme normas 
vigentes. 

40,00 11,00 440,00 

O Valor estimado da licitação é de R$ 30.297,10 (trinta mil duzentos 

e noventa e sete reais e dez centavos). 

Obs. Já inclusos despesas diretas, indiretas e tributação. 

OBSERVAÇÕES:  
(1) As propostas poderão ser feitas por item, excluindo qualquer item que a proponente 
eventualmente não possua em seu estoque. 
(2) A redução por lance individual será de 5%, podendo ser alterada a critério do pregoeiro,